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Председатель Земского собрания 

Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	7 сентября 2017 года
	
	N
	25- р


О внесении изменений в план - график
В соответствии с частью 13 статьи 21 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 N 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 N 555 «Об установлении порядка обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и форм такого обоснования» 
1. Внести изменения в план – график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области на 2017 год (далее – план – график), утвержденный распоряжением  председателя Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 11.01.2017 № 3-р «Об утверждении план - графика» согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Внести изменения в форму обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд при формировании и утверждении план – графика Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области (далее – обоснование закупок), утвержденную распоряжением  председателя Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 11.01.2017 № 3-р «Об утверждении план - графика» согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.

3. Разместить вышеуказанные план-график закупок и форму обоснования закупок плана-графика закупок на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок Российской Федерации в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить ответственность за размещение на официальном сайте план – графика и формы обоснования закупок план – графика на консультанта Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области М.В.Кряжеву.

5. Контроль над исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Председатель Земского собрания





А.В.Костин
ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

к распоряжению председателя

Земского собрания

Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

от 07 сентября 2017 года № 25-р

«ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

к распоряжению председателя

Земского собрания

Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

от 11 января 2017 года № 3-р

План-график

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области

на 2017 финансовый год

	
	
	
	Коды

	
	
	Дата
	07.09.2017

	
	
	по ОКПО
	71151458

	Наименование заказчика (государственного (муниципального) заказчика, бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия) Земское собрание Дивеевского муниципального района Нижегородской области
	
	ИНН
	5216002987

	
	
	КПП
	521601001

	Организационно-правовая форма – муниципальные казенные учреждения
	
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности – муниципальная собственность
	
	 по ОКФС
	14

	Наименование публично-правового образования Дивеевский муниципальный район Нижегородской области
	
	по ОКТМО
	22632416101

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Российская Федерация, 607320, Нижегородская обл., Дивеевский р-н, Дивеево с, Октябрьская, 10, +7 (83134) 44124, maria_zemstvo@mail.ru
	
	
	

	Наименование заказчика, осуществляющих закупки в рамках переданных полномочий государственного (муниципального) заказчика <*>
	
	
	

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты <*>
	
	по ОКТМО
	

	Вид документа 
	_______4________(базовый (0), измененный (порядковый код изменения)
	Дата изменения
	

	Единица измерения: рубль
	
	По ОКЕИ
	383

	Совокупный годовой объем закупок (справочно)
	
	Руб.
	91810.73

	
	
	
	Коды 

	Вид документа (базовый (0); измененный (порядковый код изменения плана-графика закупок) изменения
	
	
	1

	Совокупный годовой объем закупок (справочно) руб.
	
	
	91810.73



Идентификационный 


Начальная (максимальная) цена контракта, цена контракта, 

заключаемого с единственным поставщиком 


Планируемые платежи


Количество (объем) закупаемых товаров, 


Планируемый срок (периодичность) поставки товаров, 


Планируемый срок начала осуществления закупки 


Планируемый срок окончания исполнения контракта 


Способ определения поставщика 


Преимущества, предоставляемые участникам закупки в соответствии 

со статьями 28 и 29 Федерального закона "О контрактной системе 

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 


Сведения о проведении обязательного общественного 

	обсуждения закупки *
	Информация о банковском сопровождении контрактов *
	Обоснование внесения изменений *
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора совместного конкурса или аукциона

	
	
	наименование
	описание
	
	
	ВСЕГО 
	На текущий  финансовый год
	на плановый период
	последующие годы
	Наименование 
	Код по ОКЕИ
	всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы
	
	заявки
	исполнения контракта
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	на первый год
	на второй год
	
	
	
	
	
	на первый год
	на второй год
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33

	1
	173

5216002987521601001

0001003

0000242
	товары, работы, услуги на сумму не превышающую 100 тыс.руб.
	товары, работы, услуги на сумму, не превышающую 100 тыс.руб.
	30834.73
	
	30834.73
	30834.73
	0
	0
	0
	Условная единица
	876
	1
	1
	0
	0
	0
	Другая периодичность по мере необходимости
	
	
	01.2017
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Х
	Х
	Х
	Х 
	Х
	Х
	В связи с возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно
	Х
	Х

	2
	173521600298752160100100020020000244
	товары, работы, услуги на сумму не превышающую 100 тыс.руб.
	товары, работы, услуги на сумму, не превышающую 100 тыс.руб.
	60976.00
	
	60976.00
	60976.00
	0
	0
	0
	Условная единица
	876
	1
	1
	0
	0
	0
	Другая периодичность по мере необходимости
	
	
	01.2017
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Х
	Х
	Х
	Х 
	Х
	Х
	В связи с возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно
	Х
	Х

	Предусмотрено 
на осуществление 
закупок – всего
	91810.73
	Х
	
	
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	в том числе:
закупок путем проведения запроса котировок
	
	X
	
	
	X
	Х
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	закупок, которые планируется осуществить у субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций
	
	X
	
	
	X
	Х
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Костин Александр Викторович, заместитель председателя
	
	
	
	07.09.2017

	(ф.и.о., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика) 
	
	(подпись) 
	
	(дата утверждения) 

	КОСТИН АЛЕКСАНДР ВИКТОРОВИЧ
	
	
	
	М.П. 

	(ф.и.о. ответственного исполнителя) 
	
	(подпись) 
	
	
	


ПРИЛОЖЕНИЕ 2 

к распоряжению председателя

Земского собрания

Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

от 07 сентября 2017 года № 25-р

«ПРИЛОЖЕНИЕ 2 

к распоряжению председателя

Земского собрания

Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

от 11 января 2017 года № 3-р

ФОРМА 
обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд 
при формировании и утверждении плана-графика закупок
	Вид документа (базовый (0); измененный (порядковый код изменения плана-графика закупок) изменения

	5

	Совокупный годовой объем закупок (справочно) руб.
	91810.73


	№ п/п 
	Идентификационный код закупки 
	Наименование объекта закупки 
	Начальная (максимальная) цена контракта, контракта заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) 
	Наименование метода определения и обоснования начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) 
	Обоснование невозможности применения для определения и обоснования начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), методов, указанных в части 1 статьи 22 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (далее - Федеральный закон), а также обоснование метода определения и обоснования начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), не предусмотренного частью 1 статьи 22 Федерального закона 
	Обоснование начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) в порядке, установленном статьей 22 Федерального закона 
	Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя) 
	Обоснование выбранного способа определения поставщика (подрядчика, исполнителя) 
	Обоснование дополнительных требований к участникам закупки (при наличии таких требований) 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	173521600298752160100100010030000242
	товары, работы, услуги на сумму не превышающую 100 тыс.руб.
	30834,73
	Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка) 
	
	Совокупный годовой объем закупок не превышает установленных ограничений п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Совокупный годовой объем закупок не превышает установленных ограничений п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ
	

	2
	173521600298752160100100020020000244
	товары, работы, услуги на сумму не превышающую 100 тыс.руб.
	60976,00
	Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка) 
	
	Совокупный годовой объем закупок не превышает установленных ограничений п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Совокупный годовой объем закупок не превышает установленных ограничений п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ
	


	Костин Александр Викторович, заместитель председателя
	
	
	
	07.09.2017

	(ф.и.о., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика) 
	
	(подпись) 
	
	(дата утверждения) 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	КОСТИН АЛЕКСАНДР ВИКТОРОВИЧ
	
	
	
	М.П. 

	(ф.и.о. ответственного исполнителя) 
	
	(подпись) 
	
	
	


